СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје 

До 








Синдикална Организација на

Македонски Телеком АД Скопје

Б А Р А Њ Е 
за СУБВЕНЦИЈА /ПАРИЧНА ПОМОШ/ за ШКОЛСКИ ПРИБОР И УЧЕБНИ ПОМАГАЛА
Од ________________________________________________ од __________________

Адреса _________________________________________________________________

Вработен во Maкедонски Телеком АД Скопје, Област ______________________________ 

ЕМБГ ___________________________________, Тел:___________________________

Почитувани,

Барам да ми се одобри  СУБВЕНЦИЈА /ПАРИЧНА ПОМОШ/ за ШКОЛСКИ ПРИБОР И УЧЕБНИ ПОМАГАЛА за _____ деца и тоа:

1. ______________________________/____________________
                                                                                         (Име и презиме на детето)
                               (оделение/година – основно/средно)
2. ____________________________/____________________
                                                                                         (Име и презиме на детето)                                  
       (оделение/година – основно/средно)
3. ____________________________/____________________
                                                                                         (Име и презиме на детето)

       (оделение/година – основно/средно)
4. ____________________________/____________________
                                                                                         (Име и презиме на детето)

       (оделение/година – основно/средно)
Финансиските средства да се уплатат на трансакциона сметкаи и тоа:
_______________________________________/тран.сметка на барателот/

_______________________________________/назив на банката депонент/

Дата ____________________



БАРАТЕЛ

Место ___________________

_________________________
